ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N°2026.03.04.1

Aviso de Licitação – Pregão Eletrônico n°2026.03.04.1. O Pregoeiro
Oficial do Município de Tarrafas, Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados,
que  estará  realizando,  através  da  plataforma  eletrônica
www.licitacaotarrafas.com.br,  certame  licitatório,  na  modalidade
Pregão Eletrônico n°  2026.03.04.1,  cujo  objeto  é  a  Contratação de
empresa para fornecimento de oxigênio gasoso medicinal, destinado
ao atendimento das necessidades da Hospital/Secretaria de Saúde do
Município  de  Tarrafas/CE,  conforme  especificações  constantes  no
Instrumento Convocatório,  com abertura marcada para o dia 18  de
março de 2026,  a partir das 09:00 horas.  Maiores  informações na
sede da Central de Licitações do Município, sito na Av. Maria Luiza
Leite  Santos,  S/N –  Bulandeira  -  CEP:  63.145-000,  no  horário  de
07:30  às  16:00  horas  ou  ainda  pelo  e-mail:
licitacao@tarrafas.ce.gov.br. Tarrafas/Ceará, 04 de março de 2026.

AUGUSTO FERNANDES VIEIRA –
Pregoeiro(a) Oficial do Município.

Publicado por:
Augusto Fernandes Vieira

Código Identificador:7ABD80C9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 05/03/2026. Edição 3918
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

Prefeitura Municipal de Tarrafas https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/7ABD80C9/12b4c...

1 of 1 05/03/2026, 10:35